
NCC myy suunnittelutoimisto Optiplanin Swecolle
NCC myy suunnittelutoimisto Optiplanin Swecolle. Optiplan on NCC Suomi Oy:n tytäryhtiö, joka tarjoaa
laaja-alaisesti suunnittelupalveluita rakennusalan toimijoille Suomessa. 

Optiplan työllistää noin 150 rakennusalan ammattilaista Helsingissä, Turussa, Tampereella ja Oulussa. Vuosittainen liikevaihto on
noin 13 miljoonaa euroa. Optiplanin asiakkaista suurin osa tulee NCC:n ulkopuolelta.

Optiplan Oy:n henkilöstö ja liiketoiminta siirtyy osaksi Swecoa. Omistajuuden muutoksella ei ole vaikutuksia käynnissä oleviin
hankkeisiin ja voimassa oleviin sopimuksiin. Osapuolet ovat sopineet, etteivät he julkista kaupan ehtoja.

- Uuden strategisen suunnan mukaisesti NCC haluaa Suomessa keskittyä kiinteistökehitykseen ja rakentamiseen. Samalla
uskomme, että Optiplan pystyy paremmin kehittymään osana suurta kansainvälistä saman alan yritystä.
YhteistyömmeOptiplaninjaSweconkanssajatkuu tiiviinä, sanoo NCC:n maajohtaja Mika Soini. 

- ToivotanOptiplaninasiantuntijat lämpimästi tervetulleeksi osaksiSwecoa! Olen erittäin iloinen, että osaajajoukkomme
täydentyyOptiplaninarkkitehdeillä sekä talotekniikan ja rakennetekniikan asiantuntijoilla. MeSwecollauskomme kestävään
kasvuun; asuntorakentamisen ja korjausrakentamisen suhdanteet näyttävät pitkällä tähtäimellä positiivisilta eritoten suurimmissa
kasvukeskuksissa. Kestävän, energiatehokkaan asumisen ja kiinteistöjen suunnittelun edistäminen on meilleSwecollamerkittävä
asia, sanooSweconmaajohtajaMarkku Varis.
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Markku Varis, maajohtaja, Sweco Finland, 0400 478 548, markku.varis@sweco.fi   

NCC on johtavia rakennusalan yrityksiä Pohjoismaissa. Hallitsemme monimutkaiset rakennusprosessit ja rakentamisen kautta
vaikutamme myönteisesti asiakkaisiimme ja yhteiskuntaan. Toimialaamme ovat kiinteistökehitys, rakennus- ja
infrastruktuurihankkeet sekä asfaltin ja kiviainesten tuotanto. Vuonna 2019 NCC:n liikevaihto oli noin 5,5 miljardia euroa ja
työntekijöitä oli 15 500. NCC:n osake on noteerattu Tukholman pörssissä.


